
ZARZĄDZENIE NR 57/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 18 marca 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu realizacji treści programowych oraz 
potwierdzania efektów uczenia w formie kontaktów zdalnych on-line, w okresie zawieszenia 

zajęć dydaktycznych, w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa 
SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 34/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 16 marca 2020 r. 
w sprawie sposobu realizacji treści programowych oraz potwierdzania efektów uczenia 
w formie kontaktów zdalnych on-line, w okresie zawieszenia zajęć dydaktycznych, w związku 
z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności 
akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
6. „ W okresie prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 
nauczyciele akademiccy, niezależnie od wysłania materiałów oraz zleconych zdalnie zadań 
do wykonania przez studentów, zobowiązani są do stałej, zdalnej (internetowej) dostępności 
dla studentów i przełożonych i odpowiadania bez zbędnej zwłoki nie później niż w terminie 
2 dni roboczych na maile i pytania na platformach e-leamingowych”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


